לטענת המבקש רישיון הנהיגה שלו מצוי מאז האירוע מושא הדיון בידי משטרת ישראל, ומטעם זה אף לא ניתנה לו הוראה להפקידו, כך שיש לחשב את הפסילה באופן אוטומטי ממועד שחרורו ממאסר.

4. דין הבקשה להידחות.

אין חולק כי המבקש לא הפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט בהתאם להוראות תקנה 556 לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 ואף לא הפקיד תצהיר תחת הרישיון.

בבש"פ 9075/12 ג'אבר נ' מדינת ישראל (14.4.2014) (להלן: "הלכת ג'אבר") התקבלה עמדת המדינה ולפיה בקשה לחישוב מניין ימי פסילת רישיון נהיגה תהא בסמכותה של רשות הרישוי. ההשגה על החלטה בעניין בקשה לחישוב מניין ימי פסילה היא על דרך הגשת עתירה לבית המשפט לעניינים מנהליים.

אלא שלא במקרה כל אותן החלטות הן מלפני פסק הדין שניתן ביום 26.2.2020 בפרשת אבו שריפה, אשר בא וחידד את המצב המשפטי בקבעו כי הכתובת בכל מקרה של בקשה הנוגעת לפסילה היא רשות הרישוי ולא בית המשפט שגזר את הדין. דומה כי מאז ניתן פסק הדין בפרשת אבו שריפה המצב המשפטי ברור, ואין מקום לשוב ולהעלות בקשות מסוג זה בפני בית המשפט.

6. הבקשה על כן נדחית.

ניתנה היום, כ"ח ניסן תשפ"ג, 19 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.